

**ACE STAVBY**

2022\_163\_005

Oprava LC První 5029\_LS Lanškroun

Dolní Čermná

Objednavatel:  
Lesy České republiky, s.p.Uchazeč:  
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 17.2.2022IČ:  
DIČ:IČ: 46447211  
DIČ: [REDACTED]IČ:  
DIČ:IČ:  
DIČ:

---

**Cena bez DPH** **196 955,51**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>196 955,51</b>	<b>41 360,66</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>238 316,17</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel****Uchazeč**

**Miroslav**  
**Skalický**  
Digitálně podepsal  
Miroslav Skalický  
Datum: 2022.03.02  
15:00:32 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022 163 005

Stavba: Oprava LC První 5029\_LS Lanškroun

Místo: Dolní Čermná

Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>196 955,51</b>	<b>238 316,17</b>
2022_163_005	Oprava LC První 5029_LS Lanškroun	196 955,51	238 316,17

# LIST SOUPISU PRACÍ

oprava LC První 5029\_LS Lanškroun

OSO:  
Místo: Dolní Čermná

CC-CZ:  
Datum: 17.2.2022

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

IČ: 46447211  
DIČ: [REDACTED]

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **196 955,51**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	196 955,51	21,00%	41 360,66
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **238 316,17**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

**Miroslav** Digitálně podeps  
**Skalický** Miroslav Skalický  
Datum: 2022.03.0  
15:00:45 +01:00'

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava LC První 5029\_LS Lanškroun**

Místo: Dolní Čermná

Datum: 17.2.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**196 955,51**

HSV - Práce a dodávky HSV

196 955,51

1 - Zemní práce

37 357,56

5 - Komunikace pozemní

137 346,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 251,75

# PRÁCE

## oprava LC První 5029\_LS Lanškroun

Dolní Čermná

Datum: 17.2.2022

Objednatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Objednatel:

Miroslav Skalický, 5. května 518, 561 69 Králíky

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

196 955,51

D HSV Práce a dodávky HSV 196 955,51

D 1 Zemní práce 37 357,56

3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	25,740	100,00	2 574,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/122151102](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122151102)

Poznámka k položce:

P 1/úsek výkop v levé koleji.

W 4. úsek 28 m rozšíření oblouku

W 43\*1,2\*0,45 23,220

W 28\*0,6\*0,15 2,520

W Součet 25,740

4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	23,220	920,00	21 362,40
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoli třídy těžitelnosti

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2021\\_01/171251101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101)

W 43\*1,2\*0,45 23,220

5	M	58380651	kámen lomový netříděný žula odval	t	39,474	340,00	13 421,16
---	---	----------	-----------------------------------	---	--------	--------	-----------

PP kámen lomový netříděný žula odval

Poznámka k položce:

P Vyrovnávací/nosná vrstva do upravených výkopu velmi hlubokých kolejí.

W 23,22\*1,7 \*Přepočtené koeficientem množství 39,474

D 5 Komunikace pozemní 137 346,20

9	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	178,800	129,00	23 065,20
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564851011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851011)

Poznámka k položce:

P 2. úsek střídavě levá nebo pravá kolej. DK fr. 0/125 mm

W 149\*1,2 178,800

7	K	564871011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	194,400	215,00	41 796,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/564871011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564871011)

Poznámka k položce:

P 1. úsek\_DK frakce 0/125 mm ukládá se na vrstvu netříděného lomového kamene.

W 3. úsek\_DK frakce 0/125 mm doplnění projetých kolejí

W 4. úsek\_DK frakce 0/125 mm rozšíření oblouku

W 43\*1,2 51,600

W 91\*1,2 109,200

W (28\*0,6)\*2 33,600

W Součet 194,400

8	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	1 035,500	70,00	72 485,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/566501111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/566501111)

Poznámka k položce:

P použije se ŠDb fr. 0/63 mm

P 1. úsek 43 m

P 2. úsek 149 m

P 3. úsek 91 m

roztroušené výtluky 45 m2

W 43\*3,5 150,500

W 149\*3,5 521,500

W 91\*3,5 318,500

W 45 45,000

W Součet 1 035,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 251,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena cel
1	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	760,000	18,00	
	PP		Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nebezpečných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902111</a>				
	VV		760		760,000		
2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 714,350	5,00	8 571,75
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909611</a>				
	P		Poznámka k položce: Obě krajnice + střed vozovky.				
	VV		((1039*0,5)*2)+(1039*0,65)		1 714,350		